
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67

П Р И К А З
От 03 мая 2024 года                                                                                 132-од

«О внесении изменений в годовой учебный график»

На основании рабочего графика, установленного на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в годовой учебный график на 2023-2024 учебный

год: считать 10, 11 мая 2024 года- учебными днями, 9 мая 2024 года-

выходным днем;

2. Заместителю директора по УВР Грачевой К.Н., внести изменения в

Дневник.ру и на сайт школы;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ № 67                              А.В.Ткачева


		2024-04-24T10:27:43+0800
	Ткачева Анжелика Валерьевна




